
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH W ODDZIALE GINEKOLOGICZNO POŁOŻNICZYM
ADRES INWESTYCJI : ul. Lotników Polskich, Świdnik
INWESTOR : SP ZOZ Świdnik
ADRES INWESTORA : ul. Leśmiana 4; 21-040 Świdnik
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Modernizacja ciągów komunikacyjnych w oddziale ginekologiczno- położniczym					
1		Roboty budowlane			
1	Wycena własna	Wykucie drzwi PCV ze ściany grubość 12 cm (drzwi do odzysku) 1.2*2.1	m ² m ²		
				2.520	
				RAZEM	2.520
2	KNR 4-01 d.1 0348-05	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowej 2.9*2.4	m ² m ²		
				6.960	
				RAZEM	6.960
3	KNR 4-01 d.1 0354-13	Wykucie z muru , drzwiczek rewizyjnych 25 *35 cm 2	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
4	Wycena własna	Rozebranie sufitu podwieszanego z blachy stalowej z demontażem opraw 26.5*2.5	m ² m ²		
				66.250	
				RAZEM	66.250
5	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 9.1*2.3	m ² m ²		
				20.930	
				RAZEM	20.930
6	KNR 4-01 d.1 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej 9.1*2.3	m ² m ²		
				20.930	
				RAZEM	20.930
7	KNR 4-01 d.1 0106-04	Usunięcie materiałów z rozbiórki (6.96*0.18+66.25*0.03+20.93*0.01+20.93*0.02)*1.2	m ³ m ³		
				4.642	
				RAZEM	4.642
8	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie materiałów z rozbiórki na odległość do 1 km 4.642	m ³ m ³		
				4.642	
				RAZEM	4.642
9	KNR 4-01 d.1 0108-12	Wywiezienie materiałów z rozbiórki - za każdy następny 1 km krotność =24 4.642	m ³ m ³		
				4.642	
				RAZEM	4.642
10	Wycena rynkowa	Opłata za utylizację odpadów 4.642	m ³ m ³		
				4.642	
				RAZEM	4.642
11	NNRNKB d.1 202 2702-01	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zastosowaniem profili poprzecznych o dług. 60 cm płyta gipsowa gładka Korytarz 66.25	m ² m ²		
				66.250	
				RAZEM	66.250
12	KNR 4-01 d.1 0322-02	Obsadzenie drzwiczek rewizyjnych ze stali nierdzewnej o wymiarach 25 x 35 cm w ścianach z cegieł Korytarz 2	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
13	KNR 4-01 d.1 0711-02	Miejscowe uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej 8	m ² m ²		
				8.000	
				RAZEM	8.000
14	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 9.1*2.3	m ² m ²		
				20.930	
				RAZEM	20.930
15	NNRNKB d.1 202 1127-01	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grubości 2 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 9.1*2.3	m ² m ²		
				20.930	
				RAZEM	20.930
16	NNRNKB d.1 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 9.1*2.3	m ² m ²		
				20.930	
				RAZEM	20.930
17	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej - PCW wykładzina rulonowa obiektowa grubość 2,5 mm np NORMA 43 z wywnięciem na ściany w dwóch kolorach - kolory do wyboru przez Zamawiającego 9.1*2.3*1.2	m ² m ²		
				25.116	
				RAZEM	25.116
18	KNR 2-02 d.1 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 9.1*2.3*1.2	m ² m ²		
				25.116	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	25.116
19	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - korytarz i dyżurka 26.5*2.2*2+2.6*4.3+3.1*4.3+2.2*4.0+(2.6+4.3)*2*2.9+(2.6+4.3)*2*2.9+(2.2+4.0)*2*2.9	m ² m ²	265.910	
				RAZEM	265.910
20	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 265.91	m ² m ²	265.910	
				RAZEM	265.910
21	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome i pionowe 265.91	m ² m ²	265.910	
				RAZEM	265.910
22	KNR 2-02 d.1 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 266.91	m ² m ²	266.910	
				RAZEM	266.910
23	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi o wysokiej odporności na zmywanie i szorowanie starych tynków wewnętrznych sufitów kolor biały 2.6*4.3+3.1*4.3+2.2*4.	m ² m ²	33.310	
				RAZEM	33.310
24	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi o wysokiej odporności na zmywanie i szorowanie starych tynków wewnętrznych ścian kolor pastelowy 265.91-33.31	m ² m ²	232.600	
				RAZEM	232.600
25	Wycena d.1 własna	Zakup dostawa i montaż listew odbojowych szerokości 30 cm w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym np TP 300 firmy C/S Polska 26.5*2-14	m m	39.000	
				RAZEM	39.000
26	Wycena d.1 własna	Zakup dostawa i montaż narożników odbojowych o wymiarach 50 * 50 mm w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym np firmy C/S Polska 24*1.5	m m	36.000	
				RAZEM	36.000
27	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg i drzwi folią 66.25+33.31+50	m ² m ²	149.560	
				RAZEM	149.560
2		Roboty elektryczne Korytarz Dyżurka			
28	KNR 4-03 d.2 1116-03	Demontaż przewodów instalacyjnych ze ścian i z sufitu podwieszanego 70	m m	70.000	
				RAZEM	70.000
29	KNR 4-03 d.2 1120-06	Demontaż puszek z tworzyw sztucznych i metalowych okrągłych 4 - wylotowych uszczelnionych z odłączeniem przewodów o przekroju do 4 mm ² 12	szt. szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
30	KNR 4-03 d.2 1124-02	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
31	KNR 4-03 d.2 1122-02	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A 14	szt. szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
32	KNR 4-03 d.2 1133-07	Demontaż opraw żarowych porcelanowych lub plafonier przykręcanych 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
33	KNR 4-03 d.2 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowych 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
34	Wycena d.2 własna	Demontaz i ponowny montaz po wykonaniu sufitu podwieszanego czujek p.poż i lampek sygnalizacyjnych nad salami chorych 8	kpl. kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000
35	KNR 5-08 d.2 0209-01	Przewod wtykowy łączny przekrój żył do 7.5 mm ² YDY 3*1,5 120	m m	120.000	
				RAZEM	120.000
36	KNR 5-08 d.2 0302-03	Montaż na gotowym podłożu puszek bakelitowych o śr. do 80mm; ilość wylotów 4, przekrój przewodu 2.5 mm ² 12	szt. szt.	12.000	
				RAZEM	12.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
37	KNR 5-08 d.2 0307-03	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych świecznikowych w puszcze instalacyjnej z podłączeniem 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
38	KNR 5-08 d.2 0309-06	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych bryzgoszczelnych 2-biegownicowych z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5 mm ² z podłączeniem 14	szt. szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
39	KNR 5-08 d.2 0504-07	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych bryzgo-, strugo-odpornych, porcelanowych przykręcanych, końcowych - plafoniera 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
40	KNR 5-08 d.2 0511-09	Montaż z podłączeniem opraw w sufitach podwieszanych oprawa ledowa 60 x 60 cm gatunek I 10	szt. szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
41	KNR 5-08 d.2 0512-03	Montaż z podłączeniem w suficie podwieszanym opraw ledowych okrągłych o średnicy 15 cm 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
42	KNR 13-21 d.2 0301-03	Wykonanie niezbędnych pomiarów elektrycznych 1	kpl.po m. kpl.po m.	1.000	
				RAZEM	1.000
43	Wycena d.2 własna	Wykonanie dokumentacji powykonawczej - protokoły pomiarów , atesty , certyfikaty 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000